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Miljontals dataspelsentusiaster världen över riktar storögt sina blickar mot
Sydkoreas huvudstad Seoul, där VM-finalen i Leauge of Legends går av
stapeln i helgen inför ett förväntat fullsatt Sangam Stadium -
uppskattningsvis 66 800 åskådare. Men det finns ett alternativ till denna
jättearena - och det är biografen i Lindesberg. - Det här är världens största
dataspel just nu och det finns många som spelar det här i Lindesberg också.
Därför ville vi ordna så att man kan följa VM-finalen i biografen - i HD-kvalitet,
säger Erik Jäderqvist.

På söndag morgon svensk tid, arrangeras VM-finalen i dataspelet Leauge of Legends.
Förra året följdes världsmästerskapet av 32 miljoner tittar världen över. Så kallade
”Esports” (electronic sports) har arrangerats under många år och inom många olika



spelgenres. Gemensamt för dessa tillställningar, är att det ofta finns en jättepublik som
följer dramatiken – och att prissummorna är svindlande.
– Jag vill säga att det är just Leauge of Legends som är det populäraste dataspelet just
nu, säger Erik Jäderqvist som tillsammans med Andreas Brundin, Christoffer Tapper och
Emil Franzén driver Cyber Rift. Deras affärsidé är att arrangera olika event för
ungdomar.
– Det är ett UF-företag och vi inriktar oss på att arrangera olika evenemang för
ungdomar, som t ex LAN-spelkvällar, disco, hängkvällar etc. Eftersom vi själva håller på
med just dataspel, så ville vi nu se till så att VM-finalen kunde visas på biografen i
Lindesberg, berättar Erik Jäderqvist.
Och så blir det nu också. Redan klockan åtta på söndag morgon öppnar man dörrarna
till biosalongen.
– Matchen börjar strax före klockan nio, men vi börjar sändningen tidigare för att även
kunna visa öppningsceremonin och införsnacket. Förköpsbiljetter börjar säljas idag,
tisdag, på 37:an. De kostar 35 kr. Det går även att köpa biljett i dörren, men då kostar
det 50 kr. Intäkterna skall täcka upp hyran för biografen, jag har goda förhoppningar att
vi lyckas med det, säger Erik Jäderqvist.
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